
版

★ؙ最新の料金表はホームページの料金ページ（http://hanaito.co.jp/price/）をご確認ください。
★ؙ託児料金が3,000円未満の場合も、一律3,000円となります。あらかじめご了承ください。
★ؙ７時間以上お預かりの場合、託児料金が10％割引となります。
★ؙ兄弟二人目以降のお預かりは、年齢の高いお子様の分の託児料金が20％割引となります。
★ؙご利用日の前日16時以降の予約については、手数料として託児料金の20%割増料金をいただいております。
★ؙプランによらず、入会金や年会費は不要です。

一時お預かり料金（ランチ・おやつ・ミルク・お教室込み!） オプション（ご利用プランに含まれない場合は、別途頂戴いたします。）
0歳 1~2歳 3歳以上 乳幼児 大人

基本料金 8:00～18:00 2,000円 1,600円 1,200円 ランチ 700円 800円
時間外料金 18:00～21:00 2,400円 2,000円 1,600円 おやつ
夜間料金 21:00～ 2,800円 2,400円 2,000円 ベジフルタイム
休日料金 土日祝日 ディナー 900円 1,000円

・時間料金の他に、朝８時より前は1,000円/時、22時以降は2,000円/時の割増料金をいただきます。予めご了承ください。

・23時以降のご利用は、時間料金の他に5,000円の割増料金をいただきます。予めご了承ください。

タイムチケットؙ(有効期限:３ヶ月) ランチ・おやつ・ミルク・お教室込み!

ご利用可能日 時間数(割引額) 0歳 1~2歳 3歳以上
30時間(▲200円/時) 54,000円 42,000円 30,000円
60時間(▲500円/時) 90,000円 66,000円 42,000円
30時間(▲200円/時) 63,000円 51,000円 39,000円 ※ 園内にご準備のある粉ミルクの種類
60時間(▲500円/時) 108,000円 84,000円 60,000円

・タイムチケットは1回に２時間以上のご利用でお願いします。

・タイムチケットは15分単位での消費になります。（15分未満のご利用は繰り上げ）

・平日チケットを土日祝日にご利用いただいた場合、400円/時の割増料金となります。

・利用時間が8:00～18:00以外の場合、所定の追加料金をいただきます。

月極料金（毎日、託児が必要な方に!） キャンセル料について
0歳 1~2歳 3歳以上 キャンセルの場合、前々日の18時までにご連絡いただけましたら、キャンセル料はかかりません。

平日 6時間 140,000円 100,000円 60,000円 前日以降のキャンセルは、全額がキャンセル料となります。予めご了承ください。
8~18時のうち 8時間 155,000円 115,000円 75,000円

10時間 170,000円 130,000円 90,000円
全日 6時間 170,000円 130,000円 90,000円

8~18時のうち 8時間 185,000円 145,000円 105,000円
10時間 200,000円 160,000円 120,000円

アレルギー対応 （ミルクアレルギー予防）森永『E赤ちゃん』

森永『はぐくみ』、glico(グリコ)『アイクレオ』、
Meiji(明治)『ほほえみ』、和光堂『はいはい』、
ビーンスターク『すこやか』

粉ミルク

各種 1,000円平日
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園内にある粉ミルクは、園内のものを使用します。
ご用意のある粉ミルクについては、以下をご覧くだ
さい。母乳の持ち込みも同料金となります。

ミルク

お風呂 500円
入浴後の着替え(パジャマ)をお持ちください。

300円

各お教室を、日替わりで実施しております。園
内の１歳以上は参加必須です。

（１回あたり）
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一時お預かり（1時間あたり） 備考

(税抜)

給
食 希望者のみ、AM10:00 と PM16:30に提供。

400 円/時 割増 提供の有無は事前にお問い合わせください。

200円

持参いただいた場合も、同額の持ち込み料
をいただいております。300円


